

Nicoline Holding ApS

Formervangen 20, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 44 56 81

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

Christopher Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicoline Holding ApS Formervangen 20 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 44 56 81
	Stiftet: 12. februar 2016
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christopher Troelsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Rebecca Byg ApS, Glostrup Nicoline Ejendomme 2017 ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -12.792 mod kr. -14.041 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 410.714 mod kr. 68.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-12.792	-14.041
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	434.171	83.940
Andre finansielle indtægter	17.213	17.985
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.932	-18.495
Resultat før skat	411.660	69.389
Skat af årets resultat	-946	-814
Årets resultat	410.714	68.575
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	434.171	83.940
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-77.457	-68.265
Disponeret i alt	410.714	68.575

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.780.135</u>	<u>4.345.964</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.780.135</u>	<u>4.345.964</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.780.135</u>	<u>4.345.964</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	895.454
	Tilgodehavende selskabsskat	12.912	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>176.621</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>189.533</u>	<u>895.454</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.499.934</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.689.467</u>	<u>895.454</u>
	Aktiver i alt	<u>6.469.602</u>	<u>5.241.418</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.702.214	3.268.043
5	Overført resultat	1.724.394	1.801.851
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>5.530.608</u>	<u>5.172.794</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	837.259	3.431
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	37.741
	Selskabsskat	0	19.952
	Anden gæld	94.235	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>938.994</u>	<u>68.624</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>938.994</u>	<u>68.624</u>
	Passiver i alt	<u>6.469.602</u>	<u>5.241.418</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.932	18.495
	<u>26.932</u>	<u>18.495</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	1.077.921	1.077.921
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.077.921</u>	<u>1.077.921</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	3.268.043	3.184.103
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	434.171	83.940
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>3.702.214</u>	<u>3.268.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>4.780.135</u>	<u>4.345.964</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rebecca Byg ApS	Glostrup	100 %
Nicoline Ejendomme 2017 ApS	Glostrup	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	3.268.043	3.184.103
Resultatandel	434.171	83.940
	<u>3.702.214</u>	<u>3.268.043</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.801.851	1.870.116
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-77.457</u>	<u>-68.265</u>
	<u>1.724.394</u>	<u>1.801.851</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	52.900	65.362
Udloddet udbytte	-52.900	-65.362
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
